
ZARZĄDZENIE NR 108/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie przekazania majątku gminy między jednostkami organizacyjnymi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz 446) w związku z uchwałą Nr XIV/103/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 marca 
2016 r. w sprawie utworzenia Gimnazjum w Gogolewie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Gimnazjum w Gogolewie w użytkowanie książki, podręczniki, ćwiczenia stanowiące 
część wyposażenia biblioteki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej zgodnie z wykazem, 
który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1 nastąpi protokołem  zdawczo – odbiorczym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, o których mowa w § 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 36B26A2A-2530-4E6E-A00F-D9DD9A7F1F7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 108/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 5 września 2016 r.

Lp. Tytuł Sztuk
1. Papierowe miasta 2
2. IMIENINY 2
3. Niewzruszenie 2
4. Mój Adam 2
5. Za niebieskimi drzwiami 2
6. Arka Czasu 2
7. Harry Potter Tom I - VII 1
8. Niebieskie migdały 2
9. Ten jeden rok 2
10. Bingo 2
11. Drzazga 2
12. Czarny młyn 2
13. Córka Robrojka 2
14. Omega 2
15. Baśniobór Przewodnik opiekuna 2
16. Teatr niewidzialnych dzieci 2
17. W śnieżną noc Świąteczne opowiadania o miłości 2
18. Noga w szufladzie, czyli domowa historia szpiegowska 2
19. Baśniobór: Klucze do więzienia demonów 2
20. Yellow bahama w prążki 2
21. Nie do pary 2
22. Wróć, jeśli pamiętasz 2
23. ŻABA 2
24. Dwie Marysie 2
25. Ida sierpniowa 2
26. Baśniobór: Plaga cieni 2
27. Czarna polewka 2
28. Baśniobór: Gwiazda Wieczorna wschodzi 2
29. JĘZYK TROLLI 2
30. TYGRYS I RÓŻA 2
31. WSZYSTKO, TYLKO NIE MIĘTA 2
32. Moja Ananke 2
33. Feblik 2
34. KŁAMCZUCHA 2
35. Wnuczka do orzechów 2
36. Tuczarnia motyli 2
37. Diupa 2
38. SPRĘŻYNA 2
39. Drugi 2
40. Bransoletka 2
41. KWIAT KALAFIORA 2
42. Lawenda w chodakach 2
43. Kalamburka 2
44. Michał Jakiśtam 2
45. Zostań, jeśli kochasz 2
46. Kiedyś na pewno 2
47. McDusia 2
48. Nutria i Nerwus 2
49. Czarownica piętro niżej 2

Id: 36B26A2A-2530-4E6E-A00F-D9DD9A7F1F7F. Podpisany Strona 1



50. Rezerwat niebieskich ptaków 2
51. Ogon Kici 2
52. Bardzo biała wrona 2
53. Stowarzyszenie umarłych poetów 11
54. Morderstwo w Orient Expressie seria: Klasyka kryminału 11
55. Pieśń o Rolandzie( Wydanie z opracowaniem) 14
56. SKĄPIEC 19
57. KAMIENIE NA SZANIEC 11
58. Zemsta Lektury dla szkół gimnazjalnych 4
59. Stary człowiek i morze Ernesta Hemingwaya Streszczenie, analiza, interpretacja 7
60. Opium w rosole 19
61. Balladyna 19
62. OSKAR I PANI RÓŻA 11
63. Opowieść Wigilijna 14
64. Mały Książę 19
65. Bajki robotów Stanisława Lema 14
66. Hobbit czyli tam i z powrotem 5
67. DZIADY 19
68. ROMEO I JULIA 14
69. Przygody Hucka Finna 13
70. Krzyżacy 14
71. KAMIZELKA 19
72. Felix Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi t.1 1
73. Felix Net i Nika oraz Bunt Maszyn 1
74. Felix Net i Nika oraz Świat Zero. Tom 9 1
75. Felix Net i Nika oraz Trzecia Kuzynka Tom 7 1
76. Felix Net i Nika oraz Pałac Snów 1
77. Felix Net i Nika  oraz (nie) Bezpieczne Dorastanie 1
78. Felix Net i  Nika oraz Świat Zero 2 Alternauci 1
79. Felix Net i Nika oraz Orbitalny Spisek 2 Mała Armia 1
80. Felix Net i Nika oraz Orbitalny Spisek Tom 5 1
81. Niebezpieczne kłamstwa 1
82. Switch 1
83. ŚWIĄTECZNY CZAS NIEZAPOMNIANE LATO HEARTLAND 1
84. Pozłacana Rybka 1
85. Komplet podręczników do klasy I Gimnazjum 22
86. Komplet ćwiczeń do klasy I Gimnazjum 21
87. Komplet podręczników do klasy II Gimnazjum 18
88. Komplet ćwiczeń do klasy II Gimnazjum 17

Id: 36B26A2A-2530-4E6E-A00F-D9DD9A7F1F7F. Podpisany Strona 2




